全建事発第 034 号

令和 6 年 6 月 28 日
各都道府県建設業協会
専務理事・事務局長 殿

一般社団法人全国建設業協会
専 務 理 事 山 崎 篤 男

〔 公 印 省 略 〕

（会員企業さま向けご案内）発注関係事務の運用に関する指針の

運用状況等に関するアンケートについて（協力依頼）

 平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当会におきましては、品確法に基づく「発注関係事務の運用に関する指針」の運用

状況及び各都道府県協会・貴会会員企業の状況や課題等を把握し、関係機関との意見交換や

要望活動における基礎データとして活用することを目的に、平成 27 年より標記アンケート

実施しています。

つきましては、今年度もアンケートを実施いたしますので、ご多用のところ、誠に恐縮で

はございますが、本アンケートの主旨をご理解いただき、ご協力賜りますよう貴会会員企業

の皆さまへ周知いただきますようお願い申し上げます。

（各都道府県協会会員企業さま用アンケートＵＲＬ）

https://forms.office.com/r/BDxfv6ZXwu

回答期限：令和６年７月３１日（水）

以 上

【参考１】令和６年度「発注関係事務の運用に関する指針（運用指針）」の運用状況等に

関するアンケート調査票（内容確認用 PDF）
※選択された項目により後続の質問が変動します。添付の PDF は全ての項目が

表示された最大のものとなります。
※印刷システムの都合、問１の都道府県名が見切れている点、ご了承ください。

【参考２】令和５年度「発注関係事務の運用に関する指針（運用指針）」の運用状況等に

関するアンケート
（担当）事業部 三浦

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp

https://forms.office.com/r/BDxfv6ZXwu